8.00-8.30

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-14.15

14.15-15.00

15.00-15.30

15.30-15.50

15.50-16.20

16.20-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

Societa
Ttaliana

di
Oftalmologia
Pediatrica

1' Corso di formazione della SIOP-ISPO
Chirurgia in diretta e confronto tra esperti

Milano, 14 giugno 2014

Programma Scientifico Preliminare
Registrazione partecipanti
Caso clinico chirurgico — Ptosi
Tavola Rotonda — Ptosi domande e risposte
Caso clinico chirurgico — Paralisi 4°
Tavola Rotonda — Strabismo paralitico
Coffee break
Caso clinico chirurgico - EEI
Tavola Rotonda — EEI
Caso clinico chirurgico — XT
Tavola Rotonda — XXT
Lunch
Come ne sono venuto a capo — Un caso complesso in 6
ET accomodativa — Focus on
RTB — Focus on
Cranial disinnervation sy — Focus on
Coffee break
ROP - Focus on

Chirurgo e bambino: rapporto impari —4 domande a



