

1' Corso di formazione della SIOP-ISPO Chirurgia in diretta e confronto tra esperti

Milano, 14 giugno 2014

Programma Scientifico Preliminare

8.00-8.30	Registrazione partecipanti
8.30-9.00	Caso clinico chirurgico – Ptosi
9.00-9.30	Tavola Rotonda – Ptosi domande e risposte
9.30-10.00	Caso clinico chirurgico – Paralisi 4°
10.00-10.30	Tavola Rotonda – Strabismo paralitico
10.30-11.00	Coffee break
11.00-11.30	Caso clinico chirurgico - EEI
11.30-12.00	Tavola Rotonda – EEI
12.00-12.30	Caso clinico chirurgico – XT
12.30-13.00	Tavola Rotonda – XXT
13.00-14.15	Lunch
14.15-15.00	Come ne sono venuto a capo – Un caso complesso in 6'
15.00-15.30	ET accomodativa – Focus on
15.30-15.50	RTB – Focus on
15.50-16.20	Cranial disinnervation sy – Focus on
16.20-16.30	Coffee break
16.30-17.00	ROP – Focus on
17.00-17.30	Chirurgo e bambino: rapporto impari – 4 domande a